
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 233/2021 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 i art. 258 ust.1 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.)  Rada Gminy Parysów uchwala co 
następuje : 

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdzia
ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 100 000.00 465 034.56 565 034.56 
 60016  Drogi publiczne gminne 100 000.00 465 034.56 565 034.56 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0.00 465 034.56 465 034.56 

700   Gospodarka mieszkaniowa 222 060.00 -1 940.00 220 120.00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 060.00 -1 940.00 220 120.00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0.00 32.00 32.00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000.00 -2 000.00 0.00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0.00 15.00 15.00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0.00 13.00 13.00 

750   Administracja publiczna 142 014.80 -5 239.00 136 775.80 
 75011  Urzędy wojewódzkie 81 426.00 65.00 81 491.00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0.00 65.00 65.00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 500.80 -6 487.00 15 013.80 
  0830 Wpływy z usług 1 500.80 -1 487.00 13.80 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000.00 -5 000.00 15 000.00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0.00 900.00 900.00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0.00 900.00 900.00 
 75095  Pozostała działalność 23 700.00 283.00 23 983.00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 700.00 283.00 23 983.00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 54 627.00 -2 500.00 52 127.00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 54 627.00 -2 500.00 52 127.00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000.00 -2 500.00 2 500.00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

3 832 167.00 -12 178.00 3 819 989.00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 10 000.00 237.00 10 237.00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

10 000.00 237.00 10 237.00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

756 298.00 1 833.00 758 131.00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 750 000.00 1 498.00 751 498.00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0.00 12.00 12.00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A844C3D5-A4F5-4A13-9939-6AC66F73CA14. Podpisany Strona 1



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0.00 323.00 323.00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

821 745.00 -23 800.00 797 945.00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 294 745.00 -138 000.00 156 745.00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 260 000.00 113 000.00 373 000.00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000.00 3 000.00 38 000.00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000.00 -5 000.00 40 000.00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000.00 5 000.00 125 000.00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 4 000.00 -1 000.00 3 000.00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 3 000.00 -800.00 2 200.00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

91 265.00 6 561.00 97 826.00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000.00 4 950.00 14 950.00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 22 000.00 1 370.00 23 370.00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10 000.00 130.00 10 130.00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0.00 51.00 51.00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0.00 60.00 60.00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0.00 2 991.00 2 991.00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0.00 2 991.00 2 991.00 

758   Różne rozliczenia 9 314 366.49 1 655 972.00 10 970 338.49 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 440 671.00 1 659 972.00 2 100 643.00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0.00 1 659 972.00 1 659 972.00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 53 365.49 -4 000.00 49 365.49 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000.00 -4 000.00 1 000.00 

801   Oświata i wychowanie 1 393 645.27 129 600.00 1 523 245.27 
 80101  Szkoły podstawowe 1 001 000.00 126 900.00 1 127 900.00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0.00 126 900.00 126 900.00 

 80104  Przedszkola 181 810.00 2 700.00 184 510.00 
  0830 Wpływy z usług 20 000.00 2 700.00 22 700.00 

851   Ochrona zdrowia 41 936.00 -10 932.00 31 004.00 
 85195  Pozostała działalność 41 936.00 -10 932.00 31 004.00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

41 936.00 -10 932.00 31 004.00 

852   Pomoc społeczna 1 060 024.76 -1 096.00 1 058 928.76 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 62 070.00 -200.00 61 870.00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250.00 -200.00 50.00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 75 000.00 1 804.00 76 804.00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000.00 1 804.00 4 804.00 
 85295  Pozostała działalność 748 940.76 -2 700.00 746 240.76 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000.00 -2 700.00 2 300.00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0.00 2 000.00 2 000.00 
 85322  Fundusz Pracy 0.00 2 000.00 2 000.00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0.00 2 000.00 2 000.00 

855   Rodzina 7 921 768.10 -2 000.00 7 919 768.10 
 85504  Wspieranie rodziny 2 000.00 -2 000.00 0.00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A844C3D5-A4F5-4A13-9939-6AC66F73CA14. Podpisany Strona 2



  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 2 000.00 -2 000.00 0.00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 913 875.10 70 124.04 983 999.14 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 832 751.10 78 000.00 910 751.10 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

832 751.10 78 000.00 910 751.10 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 000.00 -900.00 100.00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000.00 -900.00 100.00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 0.00 17.00 17.00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 0.00 17.00 17.00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 40 124.00 -7 492.96 32 631.04 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 0.00 800.00 800.00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

35 624.00 -8 292.96 27 331.04 

 90095  Pozostała działalność 0.00 500.00 500.00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0.00 500.00 500.00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 803.18 -1 227.00 2 576.18 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 803.18 -1 227.00 2 576.18 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000.00 -1 227.00 773.00 

926   Kultura fizyczna 1 000.00 -870.00 130.00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000.00 -1 000.00 0.00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000.00 -1 000.00 0.00 
 92695  Pozostała działalność 0.00 130.00 130.00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

0.00 1.12 1.12 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0.00 128.88 128.88 

        
Razem: 26 631 398.81 2 284 748.60 28 916 147.41 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 28 916 147,41 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      23 892 388,09 zł 

b) dochody  majątkowe –        5 023 759,32 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 024 028.11 1 687 472.00 2 711 500.11 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 824 100.00 1 689 972.00 2 514 072.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000.00 1 689 972.00 2 499 972.00 
 01030  Izby rolnicze 8 000.00 -2 500.00 5 500.00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 8 000.00 -2 500.00 5 500.00 

600   Transport i łączność 2 322 600.00 424 534.56 2 747 134.56 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 118 600.00 424 534.56 2 543 134.56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 942 000.00 418 868.56 2 360 868.56 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 5 666.00 5 666.00 

801   Oświata i wychowanie 10 178 831.56 140 778.00 10 319 609.56 
 80104  Przedszkola 1 473 566.63 13 878.00 1 487 444.63 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 116 000.00 13 878.00 129 878.00 

 80195  Pozostała działalność 466 027.11 126 900.00 592 927.11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A844C3D5-A4F5-4A13-9939-6AC66F73CA14. Podpisany Strona 3



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0.00 126 900.00 126 900.00 
851   Ochrona zdrowia 84 936.00 -10 932.00 74 004.00 

 85195  Pozostała działalność 41 936.00 -10 932.00 31 004.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 464.00 -6 672.00 17 792.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 180.00 -1 140.00 3 040.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 292.00 -3 120.00 172.00 

852   Pomoc społeczna 1 843 272.18 21 517.00 1 864 789.18 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 49 000.00 3 500.00 52 500.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500.00 3 500.00 4 000.00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 380 598.00 18 017.00 398 615.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 381.29 13 017.00 287 398.29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 800.00 5 000.00 52 800.00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0.00 2 522.00 2 522.00 
 85322  Fundusz Pracy 0.00 2 522.00 2 522.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 2 100.00 2 100.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 370.00 370.00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0.00 52.00 52.00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 401 166.42 -6 000.00 395 166.42 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 852.00 -6 000.00 35 852.00 
  3240 Stypendia dla uczniów 41 852.00 -6 000.00 35 852.00 

855   Rodzina 8 026 009.10 150.00 8 026 159.10 
 85504  Wspieranie rodziny 67 241.00 150.00 67 391.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 809.00 -500.00 50 309.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 370.74 650.00 9 020.74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 676 096.10 19 707.04 1 695 803.14 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 052 751.10 28 000.00 1 080 751.10 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 052 751.10 28 000.00 1 080 751.10 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 61 668.00 -8 292.96 53 375.04 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 668.00 -8 292.96 53 375.04 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 851.37 5 000.00 260 851.37 
 92116  Biblioteki 170 000.00 5 000.00 175 000.00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 170 000.00 5 000.00 175 000.00 

        
Razem: 29 592 215.51 2 284 748.60 31 876 964.11 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 31 876 964,11 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     24 270 911,93 zł 

b) wydatki majątkowe –       7 606 052,18 zł 

§ 2. W tabeli Nr 3 do uchwały Nr XXVII/159/2020 Rady Gminy Parysów z dnia 28 grudnia 2020 r  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

a) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 010 Rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 30 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: „Przebudowa (wymiana) sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ulicy Borowskiej 
w Parysowie” 

b) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 010 Rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 1 659 972,00 zł na realizację 
zadania p.n.: ” Budowa kanalizacji w Gminie Parysów”, 

c) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 208 808,98 zł na realizację 
zadania p.n.: ”Przebudowa drogi gminnej we wsi Parysów”, 

d) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 210 059,58 zł na realizację 
zadania p.n.: „Przebudowa dróg gminnych - ul. Spokojna, ul. Żeromskiego i ul. Sienkiewicza w Parysowie”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A844C3D5-A4F5-4A13-9939-6AC66F73CA14. Podpisany Strona 4



e) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6060 o kwotę 5 666,00 zł na realizację 
zadania p.n.: „Odszkodowanie za przejęcie gruntów o pow. 216 m2 na drogę w miejscowości 
Parysów”.Tabela nr 3 do uchwały Nr XXVII/159/2020 Rady Gminy Parysów z dnia 28 grudnia 2020 r  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2021, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVII/159/2020 Rady Gminy Parysów z dnia 28 grudnia 2020 r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2021, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/159/2020 Rady Gminy Parysów z dnia 28 grudnia 2020 r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2021, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A844C3D5-A4F5-4A13-9939-6AC66F73CA14. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/ 233/2021 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH NA ROK 2021 

Źródło finansowania 

Dział Rozdział § Treść 

 
 
 

Plan 

 
 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

Środki 
własne 

Pożyczki, 
kredyty, 
obligacje 

Inne środki 
Przychody z 

niewykorzystanych 
środków pieniężnych 

na rachunku 
bieżącym budżetu) 

Dotacje 
celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010   Rolnictwo i łowiectwo 810 000,00 1 689 972,00 2 499 972,00 143 834,00 146 166,00 550 000,00 1 659 972,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 810 000,00 1 689 972,00 2 499 972,00 143 834,00 100 000,00 550 000,00 1 659 972,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00 1 689 972,00 2 499 972,00 143 834,00 100 000,00 550 000,00 1 659 972,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
oraz sieci wodociągowej w miejscowości Parysów - ul. 
Kościuszki 

152 000,00 0,00 152 000,00 52 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

   Przebudowa (wymiana) sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami w ulicy Borowskiej w Parysowie 610 000,00 30 000,00 640 00,00 43 834,00 46 166,00 550 000,00 0,00 

   Rozbudowa wodociągu w ulicy Spokojnej w Parysowie 33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Przestawienie hydrantów na sieci wodociągowej w m. 
Choiny i Parysów 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Budowa kanalizacji w  Gminie Parysów 0,00 1 659 972,00 1 659 972,00 0,00 0,00 0,00 1 659 972,00 
600   Transport i łączność 2 142 000,00 424 534,56 2 566 534,56 175 620,00 1 063 834,00 62 046,00 1 265 034,56 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1314W  Parysów - 
Puznówka - Jaźwiny - do drogi nr 805 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 942 000,00 424 534,56 2 366 534,56 175 620,00 863 834,00 62 046,00 1 265 034,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 942 000,00 418 868,56 2 360 868,56 169 954,00 863 834,00 62 046,00 1 265 034,56 

   Odtworzenie rowu na ulicy Jana Pawła II w Parysowie 67 000,00 0,00 67 000,00 2 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A844C3D5-A4F5-4A13-9939-6AC66F73CA14. Podpisany Strona 1



   Przebudowa chodników na u. Jana Pawła II w Parysowie 
(w części fundusz sołecki) 142 000,00 0,00 142 000,00 79 954,00 0,00 62 046,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Łukówiec 200 000,00 0,00 200 000,00 30 000,00 70 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Parysów 255 000,00 208 808,98 463 808,98 5 000,00 250 000,00 0,00 208 808,98 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Stodzew 82 000,00 0,00 82 000,00 2 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
Przebudowa drogi gminnej we wsi Żabieniec 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Przebudowa krytego rowu na odcinku od ul. 
Żeromskiego do ul. Słonecznej w Parysowie 45 000,00  0,00 45 000,00  0,00 45 000,00 0,00 0,00 

 Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Parysowie 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 
 Przebudowa dróg gminnych - ul. Spokojna, ul. 

Żeromskiego i ul. Sienkiewicza w Parysowie 970 000,00 210 059,58 1 180 059,58 0,00 223 834,00             0,00   956 225,58 

 Odtworzenie rowu przydrożnego wraz z przepustami 
przy ulicy Słonecznej w Parysowie 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Przebudowa rowu na odcinku od ul. Sienkiewicza do ul. 
Żeromskiego w Parysowie 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 666,00 5 666,00 5 666,00 0,00 0,00 0,00 

  

 Odszkodowanie za przejęcie gruntów o pow. 216 m2  w 
miejscowości Parysów 0,00 5 666,00 5 666,00 5 666,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 2 590,67 0,00 2 590,67 2 590,67 0,00 0,00 0,00 
71095  Pozostała działalność 2 590,67 0,00 2 590,67 2 590,67 0,00 0,00 0,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 590,67 0,00 2 590,67 2 590,67 0,00 0,00 0,00 
 

 

 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 

2 590,67 0,00 2 590,67 2 590,67 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 583 000,00 0,00 583 000,00 558 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 583 000,00 0,00 583 000,00 558 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 000,00 0,00 583 000,00 558 000,00 0,00 0,00 25 000,00 
Modernizacja pomieszczeń  w budynku OSP Wola 
Starogrodzka 305  000,00 0,00 305  000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie termomodernizacji budynku OSP Choiny ( w 
części fundusz sołecki) 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

Wykonanie termomodernizacji budynku OSP Stodzew ( 
w części fundusz sołecki) 101 500,00 0,00 101 500,00 76 500,00 0,00 0,00 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A844C3D5-A4F5-4A13-9939-6AC66F73CA14. Podpisany Strona 2



   Wykonanie piłkochwytów za budynkiem remizy OSP we 
wsi Stodzew 16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

   Wymiana bram garażowych w budynku OSP Choiny 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 690 000,00 0,00 1 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 1 000 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 690 000,00 0,00 1 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 1 000 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 690 000,00 0,00 1 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
 

Termomodernizacja i przebudowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Parysowie wraz z budową kompleksu 
sportowo - rekreacyjnego przy Zespole Placówek 
Oświatowych w Parysowie 

1 690 000,00 0,00 1 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 1 000 000,00 

852   Pomoc społeczna 41 789,95 0,00 41 789,95 8 000,00 0,00 6 318,45 27 471,50 

 85295  Pozostała działalność 41 789,95 0,00 41 789,95 8 000,00 0,00 6 318,45 27 471,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 318,45 0,00 14 318,45 8 000,00 0,00 6 318,45 0,00 

   Adaptacja pomieszczeń dedykowanych na 
wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego 14 318,45 0,00 14 318,45 8 000,00 0,00 6 318,45 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 630,98 0,00 23 630,98 0,00 0,00 0,00 23 630,98 

   Adaptacja pomieszczeń dedykowanych na 
wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego 23 630,98 0,00 23 630,98 0,00 0,00 0,00 23 630,98 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 840,52 0,00 3 840,52 0,00 0,00 0,00 3 840,52 

   Adaptacja pomieszczeń dedykowanych na 
wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego 3 840,52 0,00 3 840,52 0,00 0,00 0,00 3 840,52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 000,00 0,00 173 000,00 150 544,14 0,00 12 455,86 10 000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 173 000,00 0,00 173 000,00 150 544,14 0,00 12 455,86 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 0,00 173 000,00 150 544,14 0,00 12 455,86 0,00 

 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Żabieniec ( 
fundusz sołecki) 35 000,00 0,00 35 000,00 25 000,00 0,00 0,00 10 000,00  

 

 Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Parysów 138 000,00 0,00 138 000,00 125 544,14 0,00 12 455,86 0,00 

926   Kultura fizyczna 49 165,00 0,00 49 165,00 49 165,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 49 165,00 0,00 49 165,00 49 165,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49165,00 0,00 49165,00 49165,00 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie ogrodzenia i wyrównanie terenu na działce 
nr 1589 we wsi Starowola (w części fundusz sołecki) 49 165,00 0,00 49 165,00 49 165,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A844C3D5-A4F5-4A13-9939-6AC66F73CA14. Podpisany Strona 3



  
Razem 5 491 545,62 2 114 506,56 7 606 052,18 1 087 753,81 1 900 000,00 630 820,31 3 987 478,06 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A844C3D5-A4F5-4A13-9939-6AC66F73CA14. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/ 233/2021 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

PLAN  DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
ORAZ PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z PROWADZNIEM GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI w 2021 roku 

Dochody Wydatki 

z tytułu  
opłat za 

gospodarowani
e odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. § Plan 

z tytułu  
funkcjonowani

a systemu 
gospodarowani

a odpadami 
komunalnymi 

Dzia
ł Rozdz. § Plan 

 900 90002 0490 910 751,10  900 90002 4300 1 080 751,10 

          

Ogółem  910 751,10     1 080 751,10 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A844C3D5-A4F5-4A13-9939-6AC66F73CA14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/ 233/2021 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Kwota dotacji  
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji 

podmiotowej 
 

przedmiotowej 
 

celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

1 010 01008 Spółki Wodne  - - 2 000,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe - - 200 000,00 

3 710 71095 
Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

- - 12 455,86 

4 710 71095 
Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

- - 1 500,00 

5 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Parysowie 175 000,00 - - 

6 926 92695 Kluby sportowe - - 45 000,00 

Ogółem 175 000,00 - 260 955,86 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A844C3D5-A4F5-4A13-9939-6AC66F73CA14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Cyfra rzymska II
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d
	Paragraf 2 Litera e

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

